MUNICIPIO DE MARMELEIRO
ESTADO DO PARANÁ

ATA DE JULcAMENTO DO CHAMAMENTO pÚsLrCO N" 001/2025

PRO CES S O ADMINISTRATTVO ELETRÔNIC O N" I54I I 2024

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JLIRÍDICAS ESPECiAI|ZAilAS NA PTESTAçãO dE SETViçOS

médicos (Clínico Geral), com carga horët/ra de 40 (quarenta) horas semanais, para atendimento junto a

Equipe da Estratégia da Saúde da Família, atendendo as necessidades do Departamento de Saúde.

Aos dez dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e seis, às treze horas e trinta minutos, junto a

sala de reuniões da prefeitura Municipal, reuniram-se os membros da Comissão de Contratação designados

através da portaria N" 7.481, de 15 de janeiro de2025. Estiveram presentes Isabela Rodrigues Borges -
presidente, Fabiano Bassoli Donida e Evandro Marcelo Pasqualoto, membros da comissão' A presidente

informou aos demais membros da comissão que o presente edital de Chamamento Público ficou à

disposição dos interessados do dialT de janeiro de2025 à 10 de fevereiro de2025, até às 09:00 horas.

Abèrta a sessão, não foi registrada pt"rêttçu de representantes, o envelope foi recebido via protocolo/

processo, do seguinte interessado ao Credenciamento: a proponente A & J SERVICOS MEDICOS

Lfn¡., inscrita no CNPJ n" 59.975,215/0001-70, sob o protocolo/processo n'25712026. Na sequência, a

Comissao procedeu a abertura do envelope e realizou a análise da documentação contida no envelope

confrontando com o exigido no Edital, e rubricando folha a folha os documentos apresentados. Conclulda

a análise dos documentos, foi constatado que a proponente cumpriu com a documentação conforme

disposto no edital e declarada HABILITADA, conforme a seguir: A & J SERVICOS MEDICOS LTDA'
A proponente segue a ordem de classificação quejá foi estabelecida anteriormente por sorteio, ficando a

próxima propott*t" na ordem de protocolo, conforme segue: 20o colocado A & J SERVICOS MEDICOS

LfnA. Óonsiderando o decurso ão pra"o de 365 dias estabelecido no Edital, encerra-se na presente data o

período para recebimento de novos envelopes de habilitação relativos a este Chamamento Público. A
bomisseã procederá apenas à análise e julgamento dos envelopes protocolados até o dia de hoje. Sem mais

a ser tratado, encerïol]-se a sessão com a lavratura da presente ata e assinatura dos membros presentes.

T to.[¿t* R.rittque/ 3tr¡
Isabela Rodriguebborges u

Presidente da Comissão de Contratação
Portaria no 7.657 de 1010912025

EJ

Donida
Membro da de Contratação

.Y

Membro da Comissão de Contratação

CNPJ: 76.205.665/000 I -0 I

Avenida Macali,no 255, Cenho - Cx. Postal 24 - CEP: 85.ó14-068

E-mail: licitacao@mar¡rele iro,nr'.sov.br / licitaoao02(A)rlarrneleiro'pt.gov br - Telefone: (46) 3525-8107 / 8105

1602

MUNICIPIO DE MARMELEIRO
.\ (-';r::.t

v

ITEM 01

200 A & J SERVICOS MEDICOS LTDA

ESTADO DO PARANA

LTSTADE CLASSTFTCAçÃO

CNPJ: 76.205.665/0001-01
Avenida Macali,n" 255, Centro - Cx. Postal 24 - CEP: 85.614-068

E-mail: licitacao@marmeleiro.pr.eov.br/ licitacao02(Arnaflneleito.þr.sov,br-Telefone: (46) 3525-8107 / 8105

1603